
Portaria

Institui o Grupo de Trabalho de Reestruturação do
Programa Interdisciplinar de Internação Domiciliar -
PROIID 

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir o Grupo de Trabalho de Reestruturação do Programa
Interdisciplinar de Internação Domiciliar - PROIID que tem por objetivo a elaboração de um
Projeto de reestruturar e reorganizar o processo de trabalho do PROIID visando o atendimento
aos pacientes de internação domiciliar oriundos do HCFAMEMA. 

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para comporem a comissão em referência:

1. Juliana da Silva Pirenetti
2. Aline Andressa Cristal dos Santos  
3. Lhais Aryadne Santos Sampaio 
4. Sonia Maria Leopize Takano
5. Marcio Rogerio de Oliveira Freitas

Artigo 3º - Este grupo de trabalho deverá apresentar o produto final em 15 dias a
partir da data de publicação desta portaria.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 31 de março de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

21
00

19
2A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 31/03/2021 às 11:38:42.
Documento Nº: 15468426-9180 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15468426-9180

https://linksiga.trf2.jus.br

	HCFAMEMA-POR-2021/00192-A

